

Sisältö toukokuu 2015

- 1 Kansi
- 2 Espoon Kaupunginteatterin syksyissä uusi kotimainen draama, komiikkaa ja kotimaisia sekä kansainvälisiä huippuvieraita
Espoo Ciné -festivaalissa 21.-30.8. ennätysellisesti yli 230 näytöstä
- 3 Uusien työpaikkojen lisäämiseksi ja yrittäjyyden vahvistamiseksi tarvitaan johdonmukaisia päätöksiä
Uusia työpaikkoja tarvitaan
Elokuun tapahtumista ja syyskauden konserteista vauhtia syksyyn
- 4 Aurinkolämpö maalämpöpumpun rinnalla on kannattava ja ekologinen hybridiratkaisu
- 5 Ravintola Curry Palacen buffet, a la carte ja ravintolamiöö ovat uudistuneet
Espoo Innovation Garden esittäytyi Euroopan innovaatiojohtajille
- 6 Suomen virallinen aika siirtyy Tapiolan WeeGeelle 29.8.2015: Espoo Päivän tapahtumat Suomen Kellomuseossa ja Metrolla Espooseen – kellot kulkuvälineissä erikoisnäyttely
Teatteri Hevosenkengän juhlavuosi jatkuu vielä koko syyskauden
- 7 Espoo-päivä kruunaa kesän ihastuttavalla ohjelmatarjonnalla lauantaina 29.8.
- 8 JES! Tapiolan Urheilutalon liikunta- ja hyvinvointitoiminta on herätetty henkiin kokeneen liikuntayrittäjän toimesta
- 9 Tapiolan keskuksen viereen uusi Tuuliniityn puurakentamisalue
Nyt Espoon lukioiden ja Omnia ammattopiston yhteistyö tuo lisää opiskelumahdollisuuksia
- 10 Makujen Tapiola kattaa keskuksen 24.-29.8.
Tapiolan koulun ja lukion peruskorjausrakka etenee aikataulussaan
Espoon kaupungin kaikkien aikojen suurin talonrakennushanke Espoon uusi sairaalaa valmistuu syyskuussa 2016
- 11 Leppävaaran elä ja asu -seniorikeskus tarjoaa kodinomaista hoiva-asumista sekä palveluja kotona asuville senioreille
Ilmoittautuminen kansalais- ja työväenopistojen syyslukukauden kursseille
- 12 JES! Training Center starttaa syksyn
Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa
Turkin aurinkorannat kutsuvat



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, niiden tuotteista ja palveluista ja paikallisista kulttuuritapahtumista.

Lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa paitsi kesä- ja heinäkuussa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:

Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätoimittaja: Eva Kivilaakso-Wellmann, puh. 050-301 9987

Toimitusjohtaja: Peter Wellmann, puh. 050-589 7543

Tapiolan Keskustorni
Tapiontori 1, 8. krs, 02100 Espoo

puh. (09) 464118, fax 455 1113

E-mail: tapiolan-lehti@tapiolan.com

Ilmoitusmyynti: Eva Kivilaakso-Wellmann
eva.kivilaakso-wellmann@tapiolan.com

puh. 050-301 9987

Internet: www.tapiolan.com

© Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 50.000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

on jo vuodesta 2000 ilmestynyt alueella, jossa potentiaaliset

asiakkaasi asuvat ja liikkuvat.

PAINOSMÄÄRÄN 50.000 kpl JAKAANTUU SEURAAVASTI:

• POSTILAATIKKOJAKELU Etelä-Espoossa

Suomen Suoramainonta Oy (SSM)/

Helsingin Jakelu-Expert Oy 43 000 kpl

Tapiola, Tapiola-ltä, Tapiola-Länsi, Pohjois-Tapiola, Otaniemi, Laajalahti, Westend, Haukilahti, Mankkaa, Niittykumpu, Olari, Friisilä, Matinkylä, Taavinkylä (Mankkaa), Etelä-Leppävaara, Pohjois-Leppävaara, Lintuvaara, Uusmäki. Lisäalueet v. 2015: Otaniemi ja Friisilä. Varaamme oikeuden muuttaa jakelualetta tarvittaessa.

• TELINEJAKELU 7.000 kpl (laajennettu jakelu alkaen 25.2.2015)

Tapiolan Heikintori, Tapiolan Stockmannin Sampokuja, Niittytori, Kauppakeskus Liila, Leppävaaran Galleria, Iso-Omenan kirjasto.

Muu telinejakelu: Tapiolan kulttuurikeskus, Tapiolan Keskustorni, Esport Center, Sokos Hotel Tapiola Garden, K-Supermarket Tapiola, Tapiolan uimahalli, S-Market (Kalevalantie 3), Alepa Otaniemi (Otakaari 11), Valintatalo Westend (Westendintie 99), K-supermarket Soukka (Soukantie 16), Espoonlahden uimahalli (Espoonlahdenkuja 4), K-supermarket Seilori (Espoonlahdenkatu 4), Alepa, Kivenlahti (Merivirta 5), K-market Kivenlahti (Merivalkama 2), Prisma Kirkkonummi (Munkinmäentie 29), S-Market, Kirkkonummi (Toritie 3), S-market Kauniainen (Asematie 1) ja S-market Etelä-Kauniainen (Kauniainenentie 7).

Lautsaassa: S-market, Ruoholahdessa: Kauppakeskus Ruoholahti ja S-market.

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden seuraava numero ilmestyy syyskuussa 2015
Varatkaa ilmoituksenne
Puh. (09) 464 118, gsm 050-301 9987

Uusien työpaikkojen lisäämiseksi ja yrittäjyyden vahvistamiseksi tarvitaan johdonmukaisia päätöksiä

Hallitusohjelmassa keskeisenä tavoitteena on yritysten, yrittäjyyden ja omistajuuden vahvistaminen, yrittämistä, työn tekemistä ja työllisyyttä tukeva veropoliittika, panostukset strategiaan painopisteisiin ja korjausvelan vähentämiseen ja erityisesti yhteiskuntasopimuksen solmiminen, joka luo pohjan vastuulliselle talouspolitiikalle ja maltillisille palkkausratkaisuille sekä kannustaville työvoimapolitiikalle. Kun vientiteollisuuden näkyvät ovat kehittyneet varovaisen myönteiseksi on tärkeää tukea vientiteollisuuden kilpailukykyä ratkaisulla, joilla voidaan hillitä työvoimakustannuksia ja mahdollistaa lisää investoinnit ja myös uusien työ-

paikkojen luominen.

Nyt kesän jälkeen on tärkeää saavuttaa yhteisymmärrys yksikkötyökustannusten alentamisesta sekä muutosturvasta ja siihen liittyvästä koulutusmallista. Myös julkista taloutta vahvistavat säästöt ja rakenneuudistukset on toteutettava samalla kun voidaan löytää tehokkaampia ja luovempia toimintamalleja yli hallintorajojen ja palveluottajien kesken.

Samoin kunnissa on tärkeää kehittää toimintoja, joiden avulla voidaan vähentää toimintojen päällekkäisyyksiä, byrokratiaa ja sen sijaan kehittää sektoreiden välistä yhteistyötä ja uusia innovatiivisia toimintatapoja ja luovia ratkaisuja. Pääkau-

punkiseudun korkeista työttömyyslukuista huolimatta myönteistä on TE-tomistoon ilmoitettujen uusien avoimien työpaikkojen kasvu kesäkuussa Helsingissä 14 %, Espoossa 24% ja Vantaalla 8 % viime vuoteen verrattuna.

Länsimetron rakentuminen ja valmistuminen 2016 ja sen jatke Kivenlahteen sekä rakennus- ja kaavoitushankkeet vahvistavat Espoon kilpailukykyä. Merkittävimpiä Otaniemi-Keilaniemi-Tapiolan alueen, Suurpellon, Finnoon, Espoonlahden ja Espoon keskuksen kehittämisen. Tärkeää on myös jatkaa talouden tasapainotus- ja tuottavuusohjelman toteuttamista.

Elinkeinojohtaja Tuula Antola: Uusia työpaikkoja tarvitaan

Espoon kaupunki on ottanut huolestuksena vastaan uutisen Microsoftin henkilöstövähennyksistä, joka uutisoitiin 17.7.

"Yt-neuvottelut koskevat todennäköisesti merkittävässä määrin myös Espoossa Microsoftin palveluksessa työskentelevää henkilöstöä, joten seuraamme tarkkaan tilanteen etenemistä", sanoo Espoon kaupungin elinkeinojohtaja Tuula Antola.

"Salon kannalta tilanne on erityisen ikävä. Jaamme mielellämme kaikki ne hyvät kokemukset ja käytännöt, joita olemme vastaavien, Espoota koh-

danneiden muutostilanteiden yhteydessä luoneet."

Aiemmissa irtisanomistilanteissa on tehty onnistuneesti verkostomaista yhteistyötä. Espoo, Helsinki ja Vantaa sekä keskeiset koulutus- ja urasuunnittelupalveluja tarjoavat toimijat ovat yhdistäneet voimansa tukeakseen työtä vaille jääviä. Mukana on ollut yrityksiä, oppilaitoksia ja TE-hallinnon toimijoita. Yhteistyömalleja on käytetty aiemmin esimerkiksi Nokian, Lähtitapiolan ja NSN:n muutostilanteissa. Myös edellisessä Microsoftin muu-

tostilanteessa verkosto yhdisti voimansa.

Antolan mukaan kasvualusta uusille työpaikoille rakennetaan yritysten ja yhteisöjen hyvällä yhteistyöllä. "Sekä uusiin että olemassa oleviin yrityksiin, mutta myös tänne tuleviin kansainvälisiin yrityksiin, jotka hyödyntävät osaamistarjontaan."

"Tarvitsemme Suomeen uusia yrityksiä, mutta on realismia, että kaikista ei tule yrittäjiä eikä kaikista ole yrittäjiä. Tarvitsemme useita erilaisia urapolkuja. Yrittäjyys on yksi muiden joukossa."

Elokuun tapahtumista ja syyskauden konserteista vauhtia syksyyn

Elokuu ja syyskausi tarjoaa kulttuuria, tapahtumia ja iloista menoa Espoossa. Näistä tapahtumista jokaisen espoolaisen, perheen sekä kauempaakin tulevan vierailijan, on helppo löytää kiinnostavimmat elämykset ja ohjelmat.

Myös konsertit ja kiinnostavat kurssit käynnistävät aktiivisen syyskauden. Elokuussa on jälleen Espoo Cinén 21.-30.8.2015 aika. Espoo Ciné tuo tänäkin vuonna yleisölleen laajan ja monipuolisen kattauksen uusinta eurooppalaisista elokuvaa. Espoon kulttuurikeskus ja Kino Tapiola, Finnino Sello Leppävaarassa ja Kannussali Espoon keskuksessa muuntautuvat festivaalin näyttämöiksi. Yhteensä elokuvia on 111 kpl, joista pitkiä 95, näytöksiä on ennätysellisesti yli 230 kpl. (Lisätietoja: www.espoocine.fi). Tapiola Sinfonietan (www.tapiolasinfonietta.fi) ja Sellosalin (www.sellosalin.fi) sekä Espoon Kaupunginteatterin (www.espoonteatteri.fi) syyskauden liput kannat-

taa hankkia ajoissa kuten liput myös Teatteri Hevosenkengän (www.hevosenkengka.fi) näytöksiin.

Ravintola Albergan teatteri-ohjelmiston kannattaa tutustua myös nettissä: www.ravintolaalberga.fi. Perinteistä Espoo-päivää vietetään 29.8.2015! Yhteistä kaupunkipäivää juhlistetaan Espoossa perinteiseen tapaan elokuun viimeisenä lauantaina. Mukana on yli 125 ohjelmaa aamusta iltaan. Kaikkien ohjelmien lisätiedot löytyvät Espoo-päivän ohjelmaliitteestä sekä tapahtumien omilta nettisivuilta. Espoo-päivän tapahtumat tarjoavat Espoon kaupunki sekä lukuisat espoolaiset yritykset ja yhteisöt. Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy (www.espoofi.fi/espoopaiva).

Makujen Tapiola-tapahtuman aikana Tapiolan keskus täyttyy herkuista ja tapahtumista 28.-29.8.2015. Makuelämyksiä ja ohjelmaa on tarjolla koko perheelle. Herkuttele myös katuruokalla kun Street Food Carnivalin ruokarekat saapuvat en-

simmäistä kertaa Espooseen 28.-29.8. ajaksi. Tapiolan keskuksen ravintolat ja kahvilat tarjoavat herkkuihin 5 € ja 10 € -tasa hintaisina annoksina ma 24.-la 29.8. aikana. Tarjoukset julkaistaan tapiolankeskus.fi/makujentapiola -sivuilla perjantaina 21.8. alkaen. (www.tapiolankeskus.fi). Raikkorannealit® on Leppävaaraseura ry:n lämminhenkinen ja iloinen tapahtuma, jonka seura järjestää paikallisten yhteistyökumppaneiden ja Espoon kaupungin tuella sekä paikkamyyntistä saaduilla varoilla. Torstaina 3.9.2015 kello 10 alkaen Espoo ja Leppävaara sonnustautuu taas karnevaalimenuun perinteisellä paikalla Kauppakeskus Gallerian edessä olevalla uudistetulla Läkkitorilla ja Leppävaaranraitilla. Nyt kannattaa osallistua sankoin joukoin iloisiin tapahtumiin ja nauttia myös syyskauden konserteista ja teatteriohjelmista.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Opinmäki käyttöön elokuussa

Monia eri toimintoja kokoa va Opinmäen oppimiskeskus Suurpellossa otetaan käyttöön 12.8.2015. Rakennus on nyt viimeistelyvaiheessa ja koulupiha rakennetaan kesän aikana. Toimijat voivat muuttaa uusiin tiloihin jo kesäkuussa.

Opinmäestä löytyy jatkossa laaja valikoima Espoon sivistystoimen palveluja kaiken ikäisille kuntalaisille. Opinmäen tilat ovat lähtökohtaisesti yhteiskäytössä. Tilojen yhteiskäyttö ja avoimuus luovat hyvät edellytykset uudelle toimintakulttuurille. Uusi toimintakulttuuri tehostaa myös tilojen käyttöä yhteistyötä lisäämällä.

Espoon englanninkielinen opetus keskitetään Opinmäkeen.

Opinmäkeen rakennetaan tilat kansainväliselle koululle ja suomenkieliselle peruskoululle, varhaiskasvatuksen tiloja, liikuntahallia sekä tilat kirjastolle, työväenopistolle ja nuorisotilalle. Komeetan ja



(Lähde ja kuva: www.espoofi.fi)

Postipuun alakoulujen englanninkielinen opetus sekä kansainvälistä IB-opetusta tarjoava Espoo International School yhdistetään englanninkieliseksi, kansainväliseksi yhtenäiskouluksi Espoossa.

Päivänkehrän koulun oppilaista osa opiskelee koulun peruskorjauksen ajan Opinmäen koulussa. Muiden koulun oppilaiden väistötilana toimii Komeetan koulu. Opinmäen päiväkodissa on syksyllä 2015 yhteensä 87 hoitopaikkaa, 1-3-vuotiaiden, 3-5-vuotiaiden lasten ryhmässä sekä esiopetusryhmässä. Paikkojen määrää saatetaan myöhemmin korottaa.

Espoon kaupunginkirjasto rakentaa toiminnan palkitun Paja-konseptinsa ympärille. Keskiossa on elinikäinen oppiminen tekemisen kautta. Tila toimii myös omatoimikirjastona, mikä tarkoittaa että se on päivittäin auki kirjastokortilla ja tunnuksilla. Nuorisotila tarjoaa iltopäivisin ja iltaisin lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa. Iltaisin ja iltopäivisin Opinmäen tilat täyttyvät myös taitteen perusopetuksen, liikunnan ja työväenopiston toiminnasta. Tämän lisäksi tilat ovat, korvausta vastaan, myös alueen asukkaiden ja muiden käyttäjäryhmien käytettävissä. Talon vihkäisjuhlajärjestetään Espoo-päivänä 29.8. alkaen klo 11 ja Espoon kansainvälisen koulun perhepäivänä 5.9. Espoo-päivän kunniaksi Opinmäellä pidetään avointen ovien päivää kaikille kiinnostuneille. Opetettut kiertokävelyt klo 12.15 ja 13.00. Kello 12-14 toiminnan ja tilojen esittelyä, työpajoja.